
primorske
novice

Koper, 25. marca 1994

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA,
KOPER, PIRAN,
IN SEŽANA

Št. 6

Občina Ilirska Bistrica

- ODREDBO o izvajanju preventivnih ukrepov zaradi 
odkrivanja in preprečevanja živalskih kužnih bolezni v 
letu 1994

Občina Piran

- SKLEP o pooblastilu za sklepanje podnajemnih pogodb 
za posamezne dele nepremičnin oziroma premoženja, 
ki je v lasti občine Piran in o pogojih ter merilih za 
oddajo premoženja v podnajem zasebnim zdravstvenim 
delavcem s strani zdravstvenega doma Piran

- SKLEP o določitvi vrednosti točke za izračun komu­
nalne takse v občini Piran v letu 1994

Občina Sežana

- SKLEP o postopku za sofinanciranje novih delovnih 
mest z namenom zaposlovanja brezposelnih oseb

OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi drugega odstavka 40. člena zakona o zdravstve­
nem varstvu (Uradni list SRS, št. 37/85) in 54. člena Statuta 
Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave št. 30/91 in 26/92) je 
Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica dne 10. marca 1994 
sprejel naslednjo

ODREDBO

O IZVAJANJU PREVENTIVNIH UKREPOV ZARADI 
ODKRIVANJA IN PREPREČEVANJA ŽIVALSKIH KU­

ŽNIH BOLEZNI V LETU 1994

1. člen
Da se odkrijejo in preprečijo v tej odredbi navedene 

živalske kužne bolezni, morajo pooblaščene veterinarske 
organizacije opraviti v letu 1994 s to odredbo predpisane 
ukrepe.

Imetniki živali morajo izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Na podlagi te odredbe pripravi občinski upravni organ, 

pristojen za veterinarsko inšpekcijo, v sodelovanju s poobla­
ščenimi veterinarskimi organizacijami predlog programa pre­
ventivnih ukrepov v letu 1994 in ga predloži izvršnemu svetu 
občinske skupščine.

Izvršni svet občinske skupščine odredi ukrepe za prepreče­
vanje in zatiranje kužnih bolezni v občini najpozneje v 30 dneh 
po uveljavitvi te odredbe.

3. člen
Veterinarska postaja Ilirska Bistrica in PK Pivka morata 

pred vsakim začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem 
obvestiti občinski ali medobčinski upravni organ, pristojen za 
veterinarsko inšpekcijo. O vakcinacijah se morajo medsebojno 
obveščati tudi veterinarski zavodi in obratne veterinarske 
ambulante. O opravljenem delu morajo poročati na predpisa­
nih obrazcih.

4. člen
Prevnetivne vakcinacije se morajo oprviti tolikokrat, kot je 

potrebno, da so živali stalno zaščitene.
Kontrolo imunosti opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani 

po programu, ki ga določi Republiška veterinarska uprava v 
MKG, (v nadaljnjem besedilu: Republiška veterinarska upra­
va).

5. člen
Veterinarska postaja Ilirska Bistrica in PK Pivka, ki izvajata 

preventivne vakcinacije ali diagnostične preiskave, morajo 
voditi evidenco o datumu vakcinacije oziroma preiskave, 
imenu in bivališču imetnika živali, opisu živali, proizvajalcu, 
serijski in kontrolni številki vakcine ter rezultatu vakcinacije in 
preiskave.

Veterinarska postaja 11. Bistrica in PK Pivka morata 
spremljati zdravstveno stanje živali po uporabi biološkega 
preparata in obveščati občinski upravni organ, pristojen za 
veterinarsko inšpekcijo, o vseh nezaželenih stranskih pojavih in 
morebitni nezanesljivi imunosti.

6. člen
Splošna vakcinacija psov proti steklini mora biti opravljena 

od 1. 2. do 15. 4. 1994.
Mladi psi morajo biti vakcinirani proti steklini takoj, ko 

dopolnijo štiri mesece starosti.
Na okuženem in ogroženem območju je treba vakcinirati 

proti steklini tudi domače živali, ki se pasejo brez nadzorstva.

7. člen
Na stroške imetnika živali je treba opraviti vakcinacijo proti 

steklini živali, ki se gonijo na pašo.

8. člen
Na stroške imetnika živali je treba opraviti vakcinacijo 

govedi proti bovini trihofitiji v večjih aglomeracijah.

9. člen
Na stroške imetnika živali je treba opraviti vakcinacijo 

plemenskih kuncev proti hemoragični bolezni.

10. člen
Peroralno vakcinacijo lisic je treba opraviti po programu, ki 

ga odredi Republiška veterinarska uprava.
Vakcinacijo iz prvega in drugega odstavka 6. člena opravijo 

veterinarski zavodi z inaktivirano mrtvo vakcino.
Vakcino iz 7., 8. in 9. člena opravi Veterinarska postaja 

Ilirska Bistrica.
Vakcino lisic iz 10. člena opravijo območni veterinarski 

zavodi in lovske organizacije v roku, ki ga določi Republiška 
veterinarska uprava, z vakcino, ki jo odobri minister za 
kmetijstvo in gozdarstvo.

11. člen
Proti atipični kokošji kugi je treba vakcinirati kokoši, 

piščance, brojleije, purane, japonske prepelice in matične jate 
fazanov:

- v perutninskih obratih organizacij in podjetij;
- v naseljih, kjer so perutninski obrati organizacij in podjetij 

ali večje reje zasebnih neorganiziranih rejcev;
- v obratih zasebnih neorganiziranih rejcev, kjer je reja 

perutnine pomembnejša gospodarska dejavnost;
- v fazanerijah;



26 URADNE OBJAVE
Koper, 25. marca 1994 - $t. 6

- v naseljih občin, kjer je bila atipična kokošja kuga 
ugotovljena v zadnjih dveh letih.

Vakcinacija iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ali mrtvo 
vakcino po programu imunoprofilakse (obvezno strokovno 
navodilo Republiške veterinarske uprave, št. 322/A-026/82 z 
dne 11. marca 1982) oziroma po programu imunoprofilakse, 
prilagojenim epizootiološki situaciji AKK v 1994. letu.

Vakcinacijo po tem členu opravijo veterinarski zavod; v 
perutninskih obratih organizacij in podjetij, ki imajo organizi­
rano lastno veterinarsko službo, pa obratne veterinarske 
ambulante. Vakcinacija se opravi na način, ki ga za posamezno 
vakcino določi proizvajalec.

12. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno vakcinirati prašiče v 

gospodarstvih, ki imajo dest ali več plemenskih svinj oziroma 50 
ali več pitancev.

Vakcinacija iz prejšnjega odstavka se opravi s sevom K- 
lapiniziranega virusa. Vakcinacijo opravijo veterinarski zavodi; 
na družbenih prašičerejskih obratih, ki imajo organizirano 
lastno veterinarsko službo, pa jo opravijo obratne veterinaske 
ambulante.

Proti prašičji kugi je treba vakcinirati prašiče imetnikov 
živali v neposredni okolici prašičerejskih farm.

13. člen
Tuberkulizirati je treba:

- 50 % vseh krav in brejih telic v vseh občinah v Republiki 
Sloveniji (X. tuberkulinizacija),

- osnovne goveje črede podjetij in bike v osemenjevalnih 
središčih in vzrejališčih;

- vse plemenske merjasce.

Veterinarske organizacije, pooblaščene za diagnostično 
dejavnost, morajo pri vsaki patoanatomski preiskavi prašičev 
opraviti pregled mezenterialnih, portalnih in drugih bezgavk na 
tuberkulozo.

14. člen
Na kužno malokrvnost in theilerozo kopitarjev je treba 

preiskati vse kategorije kopitarjev v kobilarni Lipica in v obratu 
Krumperk BF - Živinoreja, v rejskem centru Brdo pri Kranju, 
kmetijskem gospodarstvu Slovenska vas in vse žrebce pleme­
njake v Republiki Sloveniji.

Vzorce krvi odvzamejo veterinarski zavodi.
Serološki pregled vzorcev krvi z gelprecipitinskim testom 

(Cogginstest) opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani.
Na kužno malokrvnost je treba preiskati vse kopitarje v 

okuženih hlevih.

15. člen
Na vrtoglavost postrvi je treba v ribogojnicah pregledati 

enkrat letno postrvi, ki se vlagajo, prodajajo ali prevažajo. 
Vzorci mladic morajo biti poslani v preiskavo od 1. junija do 31. 
decembra 1994, vzorci tržnih rib pa ko to odredi občinski 
upravni organ, pristojen za veterinarsko inšpekcijo.

Na virusno hemoragično septikemijo postrvi je treba 
preiskati plemenske jate postrvi do 15. februarja 1994.

Na spomladansko viremijo, eritrodermatitis in vnetje ribjega 
mehurja pri krapih je treba do 15. maja 1994 preiskati krape iz 
registriranih rej, ki se vlagajo, prodajajo ali prevažajo, mladice 
krapov pa je treba preiskati do konca leta 1994.

Vzorce rib za preiskavo po tem členu vzamejo veterinarski 
zavodi in jih pošljejo Veterinarski fakulteti v Ljubljani.

16. člen
Ta odredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 323-1/94-4/5 Predsednik
Ilirska Bistrica, 10. marca 1994 JOŽE ROLIH, oec., l.r.

OBČ!NA P!RAN

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave, 
št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86, 24/92 in 6/93) je Izvršni svet 
Skupščine občine Piran na seji dne 15. marca 1994 sprejel 
naslednji

SKLEP

O POOBLASTILU ZA SKLEPANJE PODNAJEMNIH 
POGODB ZA POSAMEZNE DELE NEPREMIČNIN OZI­
ROMA PREMOŽENJA, KI JE V LASTI OBČINE PIRAN 
IN O POGOJIH TER MERILIH ZA ODDAJO PREMO­
ŽENJA V PODNAJEM ZASEBNIM ZDRAVSTVENIM
DELAVCEM S STRANI ZDRAVSTVENEGA DOMA

PIRAN

1.
Izvršni svet Skupščine občine Piran pooblašča direktorja 

Zdravstvenega doma Piran za sklepanje podnajemnih pogodb 
za posamezne dele nepremičnin, v katerih se opravlja 
zdravstvena dejavnost ter za oddajo ostalega premoženja v 
podnajem zasebnim zdravstvenim delavcem, pravnim ali 
fizičnim osebam.

2.
Za sklepanje podnajemnih pogodb za posamezne dele 

nepremičnin je potrebno predhodno soglasje IS SO Piran.

3.
Upravni organ vodi evidenco podnajemnih pogodb za 

poslovne prostore v Zdravstvenem domu Piran.

4.
Poslovni prostori se oddajajo v podnajem izključno za 

opravljanje zdravstvene dejavnosti, registrirane v odločbi o 
vpisu v register in v odločbi o koncesiji neposredno zaintere­
siranemu zdravstvenemu delavcu, fizični ali pravni osebi.

5.
Podnajemnikom se obračuna mesečna najemnina v višini 10 

DEM/m2 v tolarski protivrednosti po srednjem tečaju Banke 
Slovenije za površino osnovnih poslovnih prostorov (ordinacija, 
sestrski prostor oziroma pomožni prostor, čakalnica, drugi 
prostori).

Če ordinacijo uporablja dnevno samo podnajemnik s svojo 
zdravstveno ekipo, se najemnina zviša za 50 %.

Podnajemnik mora za oddane poslovne prostore zagotoviti 
kritje vseh funkcionalnih stroškov (ogrevanje, elektrika, 
čiščenje, komunalni stroški), stroške zavarovanja nepremičnin, 
investicijsko vzdrževalna dela, stroške tekočega vzdrževanja.

6.
Podnajemnik je dolžan ob sklenitvi pogodbe za zavarovanje 

svojih obveznosti plačati polog v višini šestmesečne najemnine 
za osnovne poslovne prostore, ki se vme podnajemniku ob 
prekinitvi podnajemne pogodbe, po predaji poslovnih pro­
storov.

7.
Za najem opreme in aparatov sklene Zdravstveni dom Piran 

in v njegovem imenu direktor kot najemodajalec posebno 
pogodbo o najemu.

Pogodba o najemu mora vsebovati:

- opis opreme,
- Pogoje za oddajo v najem,
- različno višino najemnine, če opremo uporablja dnevno en 

najemnik ali jo uporabljata izmenično dva; način plačila,
- drugo, po presoji najemodajalca.

Najemnina ne sme biti nižja od sredstev, ki jih zagotovi 
Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije skozi ceno storitev.



Koper, 25. marca 1994 - Št. 6 URADNE OBJAVE 27

Obveznost najemnika je tekoče vzdrževanje in servisiranje 
ter povrnitev škode v primeru nepravilne ali malomarne 
uporabe opreme in aparatov.

Obveznost Zdravstvenega doma Piran so večja vzdrževalna 
dela oziroma zamenjava delov.

Morebitna vlaganja in nakup dodatne opreme in aparatov s 
sredstvi najemnika morajo biti predhodno dogovorjena in v 
soglasju z najemodajalcem.

8.
Podnajemnik ne sme oddati poslovnih prostorov ali delov 

prostorov, ki jih ima v najemu, v podnajem in tudi ne vršiti 
adaptacije, predelave brez privolitve lastnika in najemodajalca.

9.
Pogodba o podnajemu poslovnega prostora in opreme se 

sklepa za čas, ki je enak času trajanja koncesijske pogodbe.
Če podanjemniku preneha veljati pogodba o koncesiji ali pa 

mu upravni organ odvzame koncesijo, mu v istem roku preneha 
veljati tudi podnajemna pogodba.

10.
Pri oddajanju poslovnega prostora in opreme v podnajem 

mora direktor Zdravstvenega doma Piran zagotoviti racionalno 
in nemoteno izvajanje in funkcioniranje javne zdravstvene 
službe v občini Piran.

11.
Prihodki iz najemnin se uporabljajo za namensko investi­

cijsko vzdrževanje dela nepremičnin, na osnovi programa, ki ga 
potrdi Izvršni svet oziroma pristojni organ občine.

Najemnina od opreme se namenja Zdravstvenemu domu 
Piran za nadomeščanje in vzdrževanje opreme po planu, ki ga 
potrdi Izvršni svet oziroma pristojni organ občine.

Direktor Zdravstvenega doma Piran mora dostaviti Iz­
vršnemu svetu oziroma drugemu pristojnemu organu občine 
podatke o prihodkih sredstev iz naslova oddaje nepremičnin in 
opreme enkrat letno ter predložiti v potrditev program porabe 
sredstev.

12.

Ta sklep se uporablja poleg Pravilnika o oddajanju 
poslovnih prostorov v lasti občine Piran v najem, ki je bil 
objavljen v Uradnih objavah Primorskih novic št. 9/93 in se v 
zgoraj navedenih točkah sklepa od 1 do vključno 11 uporablja 
za oddajo v podnajem poslovnih prostorov in opreme v javnem 
zavodu Zdravstveni dom Piran.

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Primorskih novic in 
začne veljati naslednji dan po objavi.

Št.: 501-1/93-94 Predsednik IS
Piran, 15. marca 1994 ANDREJ GRAHOR, l.r.

Na podlagi 7. člena odloka o komunalnih taksah v občini 
Piran (Uradne objave, št. 43/91) in 251. člena statuta občine 
Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86, 24/92 in 6/93) 
je Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne 15. marca 1994 
sprejel naslednji

SKLEP
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

KOMUNALNE TAKSE V OBČINI PIRAN V LETU 1994

1.

Vrednost točke za izračun komunalne takse v letu 1994 
znaša 1,00 SIT ter 0,50 SIT za tarifno številko 1 iz 9. člena 
odloka.

2.
Sklep se objavi v Uradnih objavah Primorskih novic.

Št. 417-5/90-94 Predsednik IS
Piran, 15. marca 1994 ANDREJ GRAHOR, l.r.

OBČENA SEŽANA

Na podlagi 193. člena statuta občine Sežana (Uradne 
objave, št. 25/83, 1/90 in 25/90), je Izvršni svet Skupščine 
občine Sežana na seji dne 7. marca 1994 sprejel

SKLEP

O POSTOPKU ZA SOFINANCIRANJE NOVIH
DELOVNIH MEST Z NAMENOM ZAPOSLOVANJA 

BREZPOSELNIH OSEB

L
Sredstva za sofinanciranje novih delovnih mest z namenom 

zaposlovanja brezposelnih oseb so zagotovljena v okviru 
proračuna za tekoče leto.

2.
Sredstva iz 1. točke tega sklepa lahko prejmejo pravne 

osebe, ne glede na obliko lastnine in samostojni podjetniki 
posamezniki s področja gospodarstva in negospodarstva (v 
nadaljnjem besedilu: upravičenec) v znesku 200.000,00 sit kot 
delež za sofinanciranje enega novega delovnega mesta, na 
katerem se zaposli brezposelna oseba oziroma 300.000,00 sit pri 
sofinanciranju enega novega delovnega mesta, na katerem se 
zaposli delovni invalid.

Upravičenec lahko pridobi sredstva za največ 3 delovna 
mesta, na katera bo zaposlil 3 brezposelne osebe.

3.
Upravičenec mora na Sekretariat za gospodarstvo in 

družbene dejavnosti dostaviti vlogo in dokazilo, iz katerega je 
razvidno, da upravičenec zaposli osebo, ki izpolnjuje pogoje iz 
4. oziroma 5. točke sklepa.

4.
Sredstva v višini 200.000,00 sit za eno novo delovno mesto 

sprejme upravičenec, ki izpolnjuje naslednje pogoje:

- zaposli za nedoločen čas brezposelno osebo, prijavljeno 
najmanj tri mesece na Zavodu za zaposlovanje, ali osebo, ki išče 
prvo zaposlitev, pri čemer se ne šteje pripravniška doba,

- brezposelna oseba je postala brezposelna zaradi stečaja ali 
likvidacije pravne osebe ali stečaja obratovalnice ali ker je bila 
opredeljena kot trajni tehnološki ali ekonomski višek,

- brezposelna oseba mora imeti stalno prebivališče na 
območju občine Sežana in se zaposli na območju občine Sežana,

- ni prejel sredstev s strani Zavoda za zaposlovanje v letu 
1994,

- ne prejema sredstev za opravljanje pripravništva s strani 
Zavoda za zaposlovanje,

- brezposelna oseba ni prejela denarnega nadomestila v 
enkratnem znesku,

- brezposelna oseba, ki se samozaposli in izpolnjuje ostale 
pogoje iz tega člena.

Pravne osebe in samostojni podjetniki posamezniki niso 
upravičeni do sredstev,

- če zaposlijo brezposelno osebo, ki je bila pri njih že 
zaposlena in je prekinila delovno razmeije po svoji želji ali želji 
delodajalca,

- če je brezposelna oseba imela z delodajalcem v času, ko je 
bila prijavljena na Zavodu za zaposlovanje, sklenjeno pogodbo 
o delu.

5.
Sredstva v znesku 300.000,00 sit za eno novo delovno mesto 

prejme upravičenec, ki izpolnjuje naslednje pogoje:



28 URADNE OBJAVE Koper, 25. marca 1991 - št.

- izpolni pogoje iz 4. točke sklepa,
- predloži sklep strokovne družbe SPIZ, da je brezposelna 

oseba delovni invalid II. kategorije.

6.

Sekretariat za gospodarstvo in družbene dejavnosti se 
zavezuje, da bo finančna sredstva iz 1. točke tega sklepa 
nakazal v 15 dneh po sklenitvi pogodbe med upravičencem in 
Izvršnim svetom.

V primeru, da prejemnik prekine delovno razmerje z 
zaposleno osebo pred iztekom enega leta od dneva sklenitve 
delovnega razmera, bo dodeljena sredstva vmil v valoriziranem 
znesku skupaj z obrestmi, izračunanimi po veljavni bančni 
obrestni meri - bančna obrestna mera za zamudne obresti, v 30 
dneh po prekinitvi delovnega razmerja.

V primeru, da so novo zaposleni delavci neuspešni pri 
svojem delu, lahko upravičenec poišče med brezposelnimi 
osebami, prijavljenimi na Zavodu za zaposlovanje, drugo 
brezposelno osebo in jo zaposli pod pogoji, ki jih opredeljuje 
ta sklep.

8.
Pritožbe o izbiri upravičencev, ki so upravičeni do 

obravnavanih sredstev, bo obravnaval Izvršni svet.

Upravičenec mora predložiti zahtevek za sofinanciranje 
novih delovnih mest do konca leta, v katerem se zaposli 
brezposelna oseba oziroma do 31. januaija naslednjega leta, če 
se je ta oseba zaposlila v decembru preteklega leta.

10.

Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah.

11.

Sklep preneha veljati, ko so izčrpana sredstva v proračunu 
za te namene.

Št.: 403-10/91 Predsednik
Sežana, 7. marca 1994 IZTOK BANDELJ, dipl. oec.J.r.


